平成 29 年３月 23 日

各 位

会社名   ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 田  隆 司

（コード番号 9889 東証第一部）

問合せ先  上級執行役員 経営企画担当 村松 文子

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 1 ）

事業会社の役員異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当グループの事業会社における平成 29 年４月１日付の

役員異動及び人事異動を以下のとおり実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

【情報ソリューション】

１．ＪＢＣＣ株式会社 （ＪＢＣＣ）

氏 名 新職 旧職

吉松 正三
取締役常務執行役員

ソリューション事業担当

上級執行役員

プラットフォーム・ソリューション事業部長

内田 義隆
取締役上級執行役員

ＩＴサービス事業担当

上級執行役員

サービス事業 ＩＴＳ事業部長

藤岡 英二

取締役

(兼)ＪＢアドバンスト・テクノロジー株式会社

代表取締役社長

取締役常務執行役員 サービス事業担当

中山 彰

監査役

(兼)ＪＢＣＣホールディングス株式会社

執行役員 法務・コンプライアンス担当

ＪＢＣＣホールディングス株式会社

執行役員 法務・コンプライアンス担当

怒和 秀昭 常務執行役員 金融公共事業部長 上級執行役員 金融公共事業部長

森 浩二
上級執行役員 東日本営業 第二事業部長

(兼)佳報（上海）信息技術有限公司 董事
佳報（上海）信息技術有限公司 董事長

一見 順英 上級執行役員 中部事業部長 執行役員 中部事業部長

大泉 友幸 上級執行役員 ＳＩ事業部長 執行役員 ＳＩ事業部長

２．ゼネラル･ビジネス･サービス株式会社 （ＧＢＳ）

氏 名 新職 旧職

大泉 友幸

取締役 ※

(兼)ＪＢＣＣ株式会社 上級執行役員

ＳＩ事業部長

ＪＢＣＣ株式会社 執行役員 ＳＩ事業部長

松倉 明男 執行役員 ＨＲＳ事業担当 ＨＲＳ事業部 部長

萩原 宏治 執行役員 ＩＴＳ事業担当 ＨＲＳ事業部 ＩＴＳ室長

※ 平成 29 年６月開催予定の定時株主総会をもって取締役に就任予定です。

３．株式会社アイ・ラーニング （ｉ－Ｌｅａｒｎｉｎｇ）

氏 名 新職 旧職

吉松 正三

取締役

(兼)ＪＢＣＣ株式会社 取締役常務執行役員

ソリューション事業担当

ＪＢＣＣ株式会社 上級執行役員

プラットフォーム・ソリューション事業部長

４．株式会社ソルネット （ＳＯＬＮＥＴ）

氏 名 新職 旧職

松岡 信行 取締役専務執行役員 営業統括担当 取締役常務執行役員 営業統括担当

上別府 清隆
取締役常務執行役員

ＳＥ統括＆事業管理担当
取締役執行役員 事業管理担当

大岡 肇子
上級執行役員

ＳＥ統括＆事業管理 ＳＩ＆サービス担当

執行役員

事業管理 ビジネス企画推進担当

近藤 俊次
執行役員

営業統括 イノベーション事業部長
営業統括 産業ソリューション事業部長

５．佳報（上海）信息技術有限公司 （ＪＢＣＮ上海）

氏 名 新職 旧職

久保 亨 董事長（兼）総経理 董事（兼）総経理

６．ＪＢＣＣ（Ｔｈａｉｌａｎｄ）Ｃｏ．，Ｌｔｄ． （ＪＢＴＨ） ／ ＪＢＳＧ ＰＴＥ． ＬＴＤ． （ＪＢＳＧ）

氏 名 新職 旧職

森 浩二

取締役

(兼)ＪＢＣＣ株式会社 上級執行役員

東日本営業 第二事業部長

佳報（上海）信息技術有限公司 董事長

【ディストリビューション】

７．株式会社イグアス （ｉＧＵＡＺＵ）

氏 名 新職 旧職

青木 寿人 執行役員 ＩＢＭ製品事業部長
日本アイ・ビー・エム株式会社 理事

デジタルセールス事業 ＧＴＳ事業部長

【製品開発製造】

８．ＪＢアドバンスト・テクノロジー株式会社 （ＪＢＡＴ）

氏 名 新職 旧職

長谷川 清 取締役上級執行役員 ソフトウェア開発担当 上級執行役員 ソフトウェア開発事業部長

吉松 正三

取締役

(兼)ＪＢＣＣ株式会社 取締役常務執行役員

ソリューション事業担当

ＪＢＣＣ株式会社 上級執行役員

プラットフォーム・ソリューション事業部長

皆木 宏介 常務執行役員 ビジネスパートナー事業担当
ＪＢＣＣ株式会社 上級執行役員

第二事業部長

【シェアードサービス】

９．Ｃ＆Ｃビジネスサービス株式会社 （Ｃ＆ＣＢＳ）

氏 名 新職 旧職

高橋 保時

取締役上級執行役員 経理財務担当

(兼)ＪＢＣＣホールディングス株式会社

執行役員 財務担当

上級執行役員 経理財務担当

東上 征司

取締役

(兼)ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表取締役

(兼)ＪＢＣＣ株式会社 代表取締役社長

ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表取締役

(兼)ＪＢＣＣ株式会社 代表取締役社長

以上